
ZARZĄDZENIE NR 297/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 
w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 18a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U z 2019 poz. 688 i 1570) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie 
pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób pod tytułem: „Zapewnienie w 2020 roku gorącego posiłku 
mieszkańcom Miasta Pabianic zagrożonym wykluczeniem społecznym”, ogłoszony Zarządzeniem
Nr 263/2019/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 21 listopada 2019 r.

§ 2. Podstawą unieważnienia, o którym mowa w §1, jest niezłożenie żadnej oferty przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 3. Ogłoszenie o unieważnieniu otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez jego 
zamieszczenie:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej;
2) na stronie internetowej Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach;
3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Pabianicach;
4) na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pabianicach oraz Miejskiego Centrum Pomocy 

Społecznej w Pabianicach.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 0D1BD88A-B2EB-42F6-953F-44B213AF2003. Podpisany Strona 1




